3) Podajye w druku szeregi wzmianek o odbytych sejmikach, na ktorych odszukanic poswie-
cono nie malo czasu i wiele pilnosci, nie odrzucaliSmy wykazu osob, podanych z imienia, nazwi-
ska i godnosci, jako uczestnikow zjazdu sejmikowego. Okolicznos¢ ta wydala nam si¢ wazng pod
nicjednym wzgledem.
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a. 1412. Octob. 18.

3. In colloquio gen. feria 3-a post festum s. Galli. Jurabunt Michael et Pe-
trassius fratres de Strykow contra dominos terrigenas et dignitarios: Jako tych
pyenodzi szemskich ktoresz noster pater wibiral, nichil plus penes
nos est tantum undecim marce. Terminus in quatuor septimanis.

(Przekreslone. Domini dignitarii miserunt liberum Michaelem).

Prefati Michael cum Petrassio fratre suo tenentur solvere undecim marcas
procuratori dominorum dignitariorum terre Lancieiensis in quatuor septimanis sub
pena regali. (Przekreslone). Satisfecit. (L. 5. f. 255).

a. 1412, Octob. 21.

4. Ad relacionem domini capitanei. Querulabatur Stephanus Puczek ex parte
omnium terrigenarum contra pucros olim Nicolai de Szelazna gladiferi Lancic. et
ejus uxorem, quod pater vester existens ex parte terrigenarum collector, rece-
pit centum marcas y szdzil nec de ipsis racionem fecit. Respondit Petrus de
Wroczini procurator puerorum: Frater meus si quid recepit, hoc dedit subjudici
socio suo eundo ad Ungariam ex vestro mandato et de istiis pecuniis pater noster
nichil circa se habuit nec ipsorum utilitatem habet. Terminus ad colloquium ge-
nerale. (L. b. f. 255). '

a. 1412, Nov. 22,
5. Ad relacionem domini Johannis castellani domini dignitarii dimiserunt
liberum a juramento Petrassium de Strykowo pro pecuniis terrestribus, quos pater
ipsius recepit. (L. 5. f. 262).

a. 1415.
6. Dominus judex et subjudex cum aliis dignitariis et tota communitas
miserunt liberos Mathiam et Johannem de Szelasna filios olim gladiferi de centum mar-
cis pecuniarum exaccionum, quarum pater ipsorum crat recollector. (L. 6. f. 9v).

a 1418. Aug. 4. (Dno rege in Lancicia constituto. 2 Aug.).

7. Inventum est per omnes dominos terrigenas et dignitarios judicio
regali presidentes, quod Paulus de Pruskovicze evasit Philipum de Dassina pro 50
marcis, pro quibus ipsum habebat in captivitate tentum, ex eo qvia idem Paulus
ab ipso de captivitate profugit sive recessit.  Presentibus  Floriano castellano Wi-
slicensi, Joanne Lanciciensi pincerna, dapifero Lanciciensibus, Petro judice Sira-
diensi. (L. 6. f. T72v).

a. 142l.

8. Terminus continuatur Szemakoni de Orlow ¢x una et Stanislao venatori
majori per duas seplimanas, quo die portabit literam domini regis, quod fuit in
ipsius negociis per conventum prorogatus. (L. 7. f 8). Odbywa si¢ to in
colloquio generali infra Octavam Corporis Christi feria 3-a (Mai 27).

a. 1425, Jan. 2.
9. Terminus continuatur Bartholomeo de Rosthowo ex una et Alberto ca-
stellano Slonensi ad primos terminos post convencionem Siradiensem
sive fuerint generales sive particulares. (F.. 7. . 249). Takich zapiséw tamze kilka.
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a. 1439. Jan.

10. Laudum conv. gen. Piotrcov. (an. 1438) Solutio debitorum
prorogatur.

Magnificus dominus Jarandus palatinus Juniwladislaviensis mandato domini
Regis et virtute convencionis celebrate in festo sancti Nicolai (Dec. 6) proxi-
me preterito in Pyotrkow, veniens ad judicium domini Regis mandavit inscribere
ad librum terrestrem, videlicet, quod omnia debita, quorum solucio fieri debuit
ad diem Circumcisionis Domini et quevis alia "anno istius, talis solucio debito-
rum predictorum suspensa est ad festum Circumcisionis Domini proxime venturum
absque quavis censuacione et sine censu videlicet plathu solutura. Et similiter de
obligacionibus fiat exempcio ad annum futurum festi proximi Circumcisionis, nihi-
lominus tamen, si quis ponere voluerit, hoc facere potest, capiendo pecuniam valen-
tem juxta proclamacionem pecuniarum et ita difinitum est in eadem convencione
Pyotrkowiensi. (L. 11. f. 383).

a. 1439. Jan.

11. Domini decreverunt et invenerunt, quod prefati sutores Lancicienses et
Clodavienses debent et possunt libere vendere calciamenta vulgariter obow, Lan-
cicienses in Clodawa et e converso Clodavienses in Lancicia libere nec debent sibi
mutuo ruere eadem calciamenta alias obow sub pena unius sexagine, qui eorum
rueret alteri eadem calciamenta. (L. 11. f. 383).

a. 1441, April. 25.

12. Domini distulerunt et suspenderunt omnes terminos tam terrestres quam
castrenses, super quibus jam citaciones exiverunt et eciam quorum termini in libris
terrestribus et eastri sunt notati, judicandum non prius usque in quatuor septima-
nis a feria tercia proxime preterita die videlicet sancti Marci, exceptis causis seu
terminis recentibus, super quibus citaciones castrenses amodo dabuntur; in futuris
iste judicabuntur in judicio castrensi et non in alio cause violenciarum sub cisdem
citacionibus et non in alio, Brzezinenses vero tamen ab eadem feria tercia preterita
a die sancti Marci in tribus septimanis, Orlovienses vero feria quinta immediate
sequenti post terminos Brzezinenses celebrabuntur. (L. 11. f. 455).

a. 1422, Poprzednie roczki odbyly sie Octob. 16. Pod koniec zapiséw.
tej kadencyi czytamy uwage:
13. Domini unam diem judicantes fecerunt reclamare terminos per quinque
septimanas ponendo eosdem sub eisdem citacionibus et terminis propter malam
auram.